
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2016 г.                                                                                № 40

с. Хохлово

О внесении изменений в постановление от 17.02.2014 года №12 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

документов, выписки из книги похозяйственного учета, справок и иных
документов)» 

На основании Федерального  закона  от  27.07.2010 г.  N  210-ФЗ "Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг",  в  соответствии  с
Федеральным  законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Хохловского  сельского
поселения Саргатского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести изменения в постановление от 17.02.2014 года №12 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
документов, выписки из книги похозяйственного учета, справок и иных документов)».
          1.1. Пункт 23 административного регламента дополнить подпунктами следующего
содержания:
          -  помещения  должны  отвечать  требованиям  действующего  законодательства,
предъявляемым  к  созданию  условий  инвалидам  для  беспрепятственного  доступа  к
объектам инженерной и социальной инфраструктур
        -  входы в помещения для предоставления муниципальной услуги оборудуются
пандусами,  расширенными  проходами,  позволяющими  обеспечить  беспрепятственный
доступ инвалидов, включая инвалидов, использующих кресла-коляски.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в
«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения». 
        3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее –
сеть Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                                       М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

